SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

EDITAL DE CONCURSO Nº 09/2013

DIVULGA O APOSTILAMENTO AOS EDITAIS DE Nº 04 E 06/2 013

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA EDUCAÇÃO , no uso de suas atribuições,
torna público, por este Edital, para conhecimento dos interessados, o apostilamento aos Editais de
nº 04 e 06/2013, homologando a inscrição dos candidatos a seguir relacionados, bem como
validando suas provas para o Concurso Público do Magistério do Estado do Rio Grande do Sul
conforme Edital nº 01/2013.

1 – INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

As inscrições de nº 14.411; 20.919; 27.966 e 89.277 estão homologadas, tendo em
vista a comprovação do pagamento no período especificado conforme Edital de Concurso Nº
01/2013.

                                          Porto Alegre, 10 de julho de 2013.

José Clóvis de Azevedo,
Secretário de Estado da Educação